МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОРОКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

(МАОУ СОРОКИНСКАЯ СОШ №3)

ПРИКАЗ

08 ноября 2018 г.                                                                                               № 182/2-од

с. Большое Сорокино

Об итогах проведения школьной

олимпиады среди обучающихся

Филиала МАОУ Сорокинской СОШ №3

Сорокинской СОШ №2

 В связи с окончанием проведения школьной олимпиады среди обучающихся

Филиала МАОУ Сорокинской СОШ №3 Сорокинской СОШ №2,

п р и к а з ы в а ю:

Наградить победителей и призеров школьной олимпиады среди

обучающихся Филиала МАОУ Сорокинской СОШ №3 Сорокинской СОШ №2

согласно приложению (приложение на 2 л., в 1 экз.).

Директор                                                                                                   В.В. Сальникова

Приложение 1

к приказу МАОУ Сорокинской СОШ №3

от 08.11.2018 г. № 182/2-од

Победители и призеры школьной олимпиады среди обучающихся Филиала

МАОУ Сорокинской СОШ №3 Сорокинской СОШ №2

Диплом I степени

№

п/п

Фамилия, имя Класс Предмет

1. Кошелева Елена 10 право, обществознание, биология

2. Швайко Дарья 8 русский

3. Горин Иван 6 русский

4. Нечаев Владислав 5 русский

5. Решилова Анна 6 технология

6. Комарова  Ольга 7 технология

7. Винтер  Марина 8 технология, искусство,

обществознание

8. Соснина Ирина 9 технология

9. Папышева Дарья 11 технология

10. Рожков  Борис 10 география

11. Винтер Кирилл 9 информатика, обществознание,

биология

12. Долгушин Роман 9 информатика

13. Иванов Владислав 7 информатика

14. Знаменщиков Дмитрий 6 история

Диплом II степени

1. Журавлѐва Кристина 10 право

2. Винтер Кирилл 9 право

3. Долгих Александра 8 русский

4. Казанцева Алѐна 6 русский

5. Калинин Максим 5 русский

6. Зимина Света 9 технология

7. Смирнова Екатерина 8 обществознание

8. Зимин Вова 9 обществознание

Начальная школа

Диплом I степени

1. Богомолова Полина 4 русский

2. Батанова Лилиана 2 русский

3. Орлова Алина 3 «а» русский

4. Осинцев Владимир 3 «б» русский, технология

5. Зарубина Валерия 2 математика

6. Зимин  Алексей 3 «б» математика

7. Терѐхин Тимофей 3 «а» литературное чтение, окружающий

мир

8. Хабибулина  Арина 2 окружающий мир

9. Гурьева Татьяна 3 «а» технология